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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
do przetargu nieograniczonego na dostawg | montaz klimatyzacji w ramach zadania:
wModernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Lesznie przy Pl, Koéciuszki 4B {pigtro)
wraz z montakem klimatyzacji*'

Starostwo Powiatowe w Lesznie, dzialajac zgodnie z art. 38 ust, 1, 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych {Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjasnia tresé specyfikacji istotnych
warunkow  zamdwienia sporzadzone] w postgpowaniu o udzielenic zamowienia publicznego
prowadzonyim w trybie przetargu nicograniczonego na dostawe i montaz klimatyzacji w ramach
zadania: ,Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Lesznie przy Pl. Kociuszki 4B (pigtro)
wraz x montazem klimatyzacji™,

1. Pytanic
W jakiej technologii maja by¢ urzadzenia do chlodzenia?

Odpowiedz
Urzgdzenia do chlodzenia maja byc w technologii inwerter,

2. Pytanic
Jaka jest Srednica istniejgcej instalacji freonowej

Odpowied?
Srednica istnigjaee] instalacji freonowej wynosi 6,10 mm.

3. Pytanie
Czy w pktl podp.5 specyfikacji technicznej omylkowo podano montai przez rozdzielacz
aktywny?

Odpowiedz
Zamawiajacy omytkowo podal montaz przez rozdzielacz aktywny. Zapis powinien brzmieé: .montaz
jednostek wewnetrznych z jednostka zewnetrzng”,

4. Pytanie
Czy mozna zmniejszy¢ ilosé pilotow?

Odpowiedz
Jednostki wewngtrzne winne by¢ wyposaZzone w co najmniej jeden pilot bezprzewodowy,

S, Pytanie
Prosimy o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o rysunki budynku (rzuty i przekroje), wraz
¢ rozmieszezeniem klimatyzatoréw w celu weryfikacji formularza ofertowego.

Odpowieds?

W zwiazku z tym, Ze Zamawiajacy nie posiada aktualnych rzutdw budynku, Zamawiajgcy wyjasnia,
ze klimatyzatory rozmieszczone bgda na dachu 1l kondygnacyjnego budynku oraz w pomieszezeniach
biurowych nad drzwiami wejsciowymi do pomieszezen 2 podlaczeniem do istniejace] sieci.
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